
ZARZĄDZENIE NR 254/2021 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany plan finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów o numerze 74 80630001 
0010 0100 0101 0224, na którym gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków 
nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi oraz właściwym pracownikom merytorycznym 
Urzędu Gminy Brańsk. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Andrzej Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA31F12-4392-46DD-B5A9-6B205895D11C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Dochody 2020r. 501 651

758 Różne rozliczenia 501 651

75816 Wpływy do rozliczenia 501 651

0920 Pozostałe odsetki 1 651

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych

500 000

Wydatki 2020r. 68 880

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 880

90095 Pozostała działalność 68 880

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 880

Zakup i dostawa układarki do poboczy 68 880
Wydatki 2021r. 432 771

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 432 771
90095 Pozostała działalność 432 771

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 432 771

Zakup i dostawa samochodu ciężarowego-
betonomieszarki/dostawczy 387 450

Zakup zacieraczki samojezdnej na potrzeby
budowy dróg betonowych 45 321

Wydatki razem 501 651

Załącznik do zarządzenia Nr 254/2021

Wójta Gminy Brańsk

z dnia 31 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA31F12-4392-46DD-B5A9-6B205895D11C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-05-31T08:22:35+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




